Ofício OP. Nº. 0036/2007  -  LAP

Botucatu, 13 de agosto de 2007.

Prezado Senhor:

Cumprimento-o cordialmente e valho-me do presente para encaminhar a Vossa Senhoria sugestões de Modelos de Material de Divulgação Culturais, utilizados pelas Prefeituras Municipais de Osasco e Araraquara. Estes materiais poderão servir como idéia para aproveitamento da Secretaria de Cultura de nossa Cidade.

Na oportunidade reforçamos nossa alta estima e consideração.

Atenciosamente,

LELO PAGANI
Vereador
A Sua Senhoria o Senhor

Prof. Luiz Roberto de Oliveira

Secretaria Municipal da Cultura

Avenida Dom Lúcio, 755

CEP 18602-360 - Centro

Botucatu - SP